Ministério Puiblico do Estado do Amazonas

Procuradoria-Geral de Justica

QUADRO DE MEMBROS ATIVOS

MATRICULA

000.027-2A
000.327-1A
000.117-1A

000.005-1A

000.297-6A
000.778-1A
000.331-0A

000.078-7B

000.211-9A
000.330-1A
000.827-3A
000.404-9A
000.383-2B

000.006-0A

000.287-9A
000.897-4A
000.552-5A
000.578-9A

000.198-8A

000.303-4A
001.051-0A
000.322-0A

000.196-1A

000.340-9A
000.783-8A
000.829-0A
000.828-1A
000.342-5B
000.343-3A

000.170-8A

000.535-5A
000.219-4A
000.301-8A
000.408-1A
000.781-1A
000.321-2A

000.290-9A
000.243-7A
000.146-5A

000.173-2A

000.214-3A
000.320-4A

000.234-8A

000.898-2A
000.407-3A
000.540-1A

000.168-6A
000.323-9A
000.028-0A

000.076-0A

000.978-4A
000.212-7A

000.040-0A

000.226-7A
000.300-0A
000.325-5A

000.580-0A
000.334-4A

000.121-0A

000.434-0A
000.808-7A
001.050-2A
000.579-7A

000.131-7A

000.302-6A
000.261-5A
000.339-5A
000.422-7A
000.299-2A

000.258-5A
000.092-2A

000.266-6A
000.980-6A
000.116-3A
000.412-0C

000.122-8A

000.107-4A
000.034-5A
000.073-6A

000.181-3A

000.900-8A
000.307-7B
000.319-0A
000.295-0A
000.539-8A
000.981-4A

000.046-9A

000.296-8A
000.285-2A
000.292-5A
000.289-5A

000.304-2A

ADELTON ALBUQUERQUE MATOS
ADRIANO ALECRIM MARINHO
AGUINELO BALBI JUNIOR

ALBERTO NUNES LOPES

ALBERTO RODRIGUES DO NASCIMENTO JUNIOR
ALESSANDRO SAMARTIN DE GOUVEIA
ALVARO GRANJA PEREIRA DE SOUZA

ANA CLAUDIA ABBOUD DAOU

ANABEL VITORIA PEREIRA MENDONCA DE SOUZA
ANDRE ALECRIM MARINHO
ANDRE LAVAREDA FONSECA
ANDRE LUIZ MEDEIROS FIGUEIRA
ANDRE VIRGILIO BELOTA SEFFAIR

ANTONINA MARIA DE CASTRO DO COUTO VALLE

ANTONIO JOSE MANCILHA
ARMANDO GURGEL MAIA
AURELY PEREIRA DE FREITAS
CARLA SANTOS GUEDES GONZAGA

CARLOS ANTONIO FERREIRA COELHO

CARLOS FABIO BRAGA MONTEIRO
CARLOS FIRMINO DANTAS
CARLOS JOSE ALVES DE ARAUJO

CARLOS LELIO LAURIA FERREIRA

CARLOS SERGIO EDWARDS DE FREITAS
CAROLINA MONTEIRO CHAGAS MAIA
CHRISTIANE DOLZANY ARAUJO
CHRISTIANE RODRIGUES BRAND
CHRISTIANNE CORREA BENTO DA SILVA
CLARISSA MORAES BRITO

CLAUDIA MARIA RAPOSO DA CAMARA COELHO

CLAUDIO SERGIO TANAJURA SAMPAIO
CLEUCY MARIA DE SOUZA
CLEY BARBOSA MARTINS
DANIEL LEITE BRITO
DANIEL SILVA CHAVES A MENEZES
DARLAN BENEVIDES DE QUEIROZ

DAVI SANTANA DA CAMARA
DAVID EVANDRO COSTA CARRAMANHO
DELISA OLIVIA VIEIRALVES FERREIRA

EDGARD MAIA DE ALBUQUERQUE ROCHA

EDILSON QUEIROZ MARTINS
EDINALDO AQUINO MEDEIROS

EDNA LIMA DE SOUZA

ELIANA LEITE GUEDES
ELIS HELENA DE SOUZA NOBILE
ELIZANDRA LEITE GUEDES DE LIRA

ELVYS DE PAULA FREITAS
EVANDRO DA SILVA ISOLINO
EVANDRO PAES DE FARIAS

FLAVIO FERREIRA LOPES

FLAVIO MOTA MORAIS SILVEIRA
FRANCILENE BARROSO DA SILVA

FRANCISCO DAS CHAGAS SANTIAGO DA CRUZ

FRANCISCO DE ASSIS AIRES ARGUELLES
FRANCISCO LAZARO DE MORAIS CAMPOS
GEBER MAFRA ROCHA

GEORGE PESTANA VIEIRA
GERSON DE CASTRO COELHO

GUIOMAR FELICIA DOS SANTOS CASTRO

HILTON SERRA VIANA
IGOR STARLING PEIXOTO
IRANILSON DE ARAUJO RIBEIRO
ITALO KLINGER RODRIGUES DO NASCIMENTO

IZABEL CHRISTINA CHRISOSTOMO

JEFFERSON NEVES DE CARVALHO
JOAO DE HOLANDA FARIAS
JOAO GASPAR RODRIGUES

JOAO RIBEIRO GUIMARAES NETTO

JORGE ALBERTO GOMES DAMASCENO

JORGE ALBERTO VELOSO PEREIRA
JORGE MICHEL AYRES MARTINS

JORGE WILSON LOPES CAVALCANTE
JOSE AUGUSTO PALHETA TAVEIRA JUNIOR
JOSE BERNARDO FERREIRA JUNIOR
JOSE FELIPE DA CUNHA FISH

JOSE HAMILTON SARAIVA DOS SANTOS

JOSE ROQUE NUNES MARQUES
JUSSARA MARIA PORDEUS E SILVA
KARLA FREGAPANI LEITE

KATIA MARIA ARAUJO DE OLIVEIRA

KEPLER ANTONY NETO
LAIS REJANE DE CARVALHO FREITAS
LAURO TAVARES DA SILVA
LEDA MARA NASCIMENTO ALBUQUERQUE
LEONARDO ABINADER NOBRE
LEONARDO TUPINAMBA DO VALLE

LIANI MONICA GUEDES DE FREITAS RODRIGUES

LILIAN MARIA PIRES STONE
LINCOLN ALENCAR DE QUEIROZ
LORENA DE VERCOSA OLIVA
LUCIANA TOLEDO MARTINHO

LUCIOLA HONORIO DE VALOIS COELHO DA SILVA

CARGO EFETIVO
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FUNGAO

Membro do Conselho-
Superior do MP

Coordenador — CAO-
CRIMO

Assessor do GAJ

Corregedor — Auxiliar

Ouvidor-Geral

Procurador-Geral de
Justica

Corregedor — Auxiliar
(CGMP)

Secretério-Geral do
MP

Coordenador — CAO-
PE

Subprocurador-Geral
de Justica—
Institucional

Corregedor-Geral do

MP

Membro do Conselho-
Superior do MP

Assessor do GAJ
Subprocuradora-Geral
de Justica —
Administrativos
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LOTAGAO

312 PJ (INF. E JUVENTUDE
RIMINAL)
RIO PRETO DA EVA

62° PJ (PROURB)

12 PJ (REUNIDAS)
212 PJ (12 VECUTE)
STA. IZABEL DO RIO NEGRO
TAPAUA

49% PJ (MEIO AMBIENTE)

337 PJ (57 VARA DA FAMILIA)
NOVA OLINDA DO NORTE
ENVIRA
AUTAZES
22 VARA/PARINTINS

162 PJ (32 CIVEL)
57° PJ (PRODEDIC)
BOCA DO ACRE
3% VARAIMANACAPURU
ALVARAES

122 PJ (2° CRIMINAL)

142 PJ (1° TRIBUNAL DO JURI)

12 VARA/TABATINGA
83.2 PJ (VIOLENCIA DOMESTICA E
FAMILIAR CONTRA A MULHER)
82 PJ (1* CRIMINAL)

12 VARA/MANACAPURU
JURUA
12 VARA/COARI
APUI
ANORI
CAREIRO CASTANHO

542 PJ (PRODEDIC)

BARREIRINHA
72* PJ (REGISTROS PUBLICOS)
60° PJ (PROCEAP)

NOVO AIRAO
JAPURA
80° PJ (112 VARA CRIMINAL)
73% PJ (VIOLENCIA DOMESTICA E
FAMILIAR CONTRA A MULHER)
48° PJ (REGISTROS PUBLICOS)

59° PJ (PRODEDIC)

702 PJ (PATRIMONIO PUBLICO)

772 PJ (PATRIMONIO PUBLICO)
172 PJ (2° TRIBUNAL DO JURI)
442 PJ (12 VARA DA FAZENDA

MUNICIPAL)
12 VARA/HUMAITA
32 VARA/PARINTINS
NHAMUNDA
432 PJ (22 VARA DA FAZENDA
ESTADUAL)
27 VARA/IRANDUBA

132 PJ (22 CRIMINAL)

112 PJ (22 CRIMINAL)
EIRUNEPE
66° PJ (15° J. E. CRIMINAL)
212 PJ (REUNIDAS)

187 PJ (MEIO AMBIENTE)
692 PJ (20° J. E. CRIMINAL)
82 PJ (10° CRIMINAL)

BORBA
LABREA
55° PJ (PRODEDIC)

SAO SEBASTIAO DO UATUMA
BOA VISTA DO RAMOS
CARAUARI
12 VARA/ITACOATIARA
422 PJ (4° VARA DA FAZENDA

UAL)

42 PJ (7% VARA CRIMINAL)
65° PJ (13° J. E. CRIMINAL)
612 PJ (PROCEAP)
ANAMA
122 PJ (6% VARA CRIMINAL)
192 PJ (22 VARA CRIMES DE
TRANSITO)

36° PJ (47 VARA DE FAMILIA)

342 PJ (2% VARA DE FAMILIA)
STO. ANTONIO DO IGA
35% PJ (6° VARA DA FAMILIA)
22 VARA/COARI

4° PJ (REUNIDAS)

20° PJ (REUNIDAS)

7% PJ (2% CIVEL)
412 PJ (32 VARA FAZENDA
ESTADUAL)
472 PJ (MASSAS FALIDAS)

MARAA
CAAPIRANGA
152 PJ (1° TRIBUNAL DO JURI)
72 PJ (4* VARA CRIMINAL)
32 VARA/ITACOATIARA
FONTE BOA

582 PJ (PRODEDIC)

46° PJ (AUSENTES E INCAPAZES)
522 PJ (DEF. DO CONSUMIDOR)
52 PJ (8% VARA CRIMINAL)
372 (7° VARA DA FAMILIA)

92 PJ (9% VARA CRIMINAL)

NOMEA(

ATON° DATA DE PUBLICAGAO
DEC.

GOVERNAMENTAL 12n2isr

080/1998 19106198
DEC.

GOVERNAMENTAL 11/11/88
DEC.

GOVERNAMENTAL 16104179
002/1996 09/02/96
07912009 17107109
099/1998 19/08/98

DEC.

GOVERNAMENTAL soiorier
019/1990 15106190
099/1998 19/08/98
033/2010 31/03/10
2042001 14112101
212/2001 14112101

DEC.

GOVERNAMENTAL otorier
0021996 09/02/96
0522011 02/03/11
086/2004 01/07/04
331/2005 04111105

DEC.

GOVERNAMENTAL 15/03/83
002/1996 09/02/96
162/2012 27/06/12
080/1998 19106198

DEC.

GOVERNAMENTAL ot/o7ie7
099/1998 19108198
085/2009 17/07/09
03512010 310310
03212010 310310
2022001 14102101
099/1998 19108198

DEC.

GOVERNAMENTAL 03/07/89
338/2003 2311003
032/1990 10109190
002/1996 09/02/96
201/2001 14112101
083/2009 17107109
080/1998 19106198
002/1996 09/02/96
033/1993 10109193

DEC.
GOVERNAMENTAL 28012188
DEC.

GOVERNAMENTAL 03/07/89
025/1990 18/07/90
080/1998 19106198
01011992 24109192
0472011 02/03/11
215/2001 14112101
342/2003 2310003

DEC.

GOVERNAMENTAL 14111189

080/1998 19106198
DEC.

GOVERNAMENTAL 06/12/71
DEC.

GOVERNAMENTAL 16/03/83
01912012 300112
026/1990 17107190

DEC.
GOVERNAMENTAL 16/07/85
DEC.

GOVERNAMENTAL 10103192
002/1996 09/02/96
08011998 19/06/98
320/2005 04111105
099/1998 19108198

DEC.

GOVERNAMENTAL Tnes
199/2002 27/09/02
168/2009 19111109
160/2012 27/06/12
330/2005 04111105

DEC.

GOVERNAMENTAL 14189
002/1996 09/02/96
04311994 02/05/94
099/1998 19108198
10612002 07/05/02
002/1996 09/02/96
04111994 02/05/94

DEC.

GOVERNAMENTAL Tnes
064/1994 01/06/94
02012012 3000112

DEC.
GOVERNAMENTAL Tnes
08212009 17107109
GOVERNAMENTAL 1nes
DEC.

GOVERNAMENTAL 1/osie7
DEC.

GOVERNAMENTAL 1/osie7
DEC.

GOVERNAMENTAL 12n2rsr
DEC.

GOVERNAMENTAL 141789
06012011 02/03/11
206/2001 14112101
080/1998 19106198
002/1996 09/02/96
341/2003 2311003
01712012 300112

DEC.

GOVERNAMENTAL 01/02/83
002/1996 09/02/96
002/1996 09/02/96
002/1996 09/02/96
002/1996 09/02/96
002/1996 09/02/96
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Ministério Puiblico do Estado do Amazonas

Procuradoria-Geral de Justica

QUADRO DE MEMBROS ATIVOS

MATRICULA

000.227-5A

000.779-0A
000.768-4B

000.177-5A

001.067-7 A
000.782-0A
000.901-6A
000.284-4A
000.896-6A
000.406-5A
000.983-0A

000.140-6A

000.537-1A
000.213-5A
000.235-6A
000.282-8A
000.208-9A

000.024-8A

000.105-8A
000.293-3A
000.329-8A

000.185-6A
000.270-4A

000.038-8A

000.236-4A
000.305-0A

000.079-5A
000.088-4A
000.162-7A

000.081-7A

000.216-0A
000.899-0A

000.230-5A
000.007-8A

000.063-9A

000.333-6A

000.336-0A
000.400-6A
000.337-9A

000.195-3A

000.795-1A
000.403-0A
000.294-1A
000.291-7A
000.423-5A
000.979-2A

000.224-0A
000.286-0A
000.192-9A

000.274-7A
000.982-2A

000.156-2A

001.069-3 A
000.233-0A
000.332-8A

000.057-4A
000.142-2A
000.228-3A

000.158-9A

000.283-6A
000.335-2A

000.225-9A

000.114-7A
001.049-9A
000.149-0A
000.401-4A
000.324-7A

000.260-7A
000.418-9B
000.318-2A
000.223-2A
000.298-4A
000.581-9B
000.895-8A

CARCOFFETNO

LUISSANDRA CHIXARO DE MENEZES

LUIZ ALBERTO DANTAS DE VASCONCELOS
LUIZ DO REGO LOBAO FILHO

MARA NOBIA ALBUQUERQUE DA CUNHA

MARCELLE CRISTINE DE FIGUEIREDO ARRUDA
MARCELO AUGUSTO SILVA DE ALMEIDA
MARCELO DE SALLES MARTINS
MARCELO PINTO RIBEIRO
MARCIA CRISTINA DE LIMA OLIVEIRA
MARCIO FERNANDO NOGUEIRA BORGES DE CAMPOS
MARCIO PEREIRA DE MELLO

MARCO AURELIO LISCIOTTO

MARIA BETUSA DA SILVA ARAUJO
MARIA CRISTINA VIEIRA DA ROCHA
MARIA DA CONCEICAO SILVA SANTIAGO
MARIA DAS GRACAS GASPAR DE MELO
MARIA EUNICE LOPES DE LUCENA BITENCOURT

MARIA JOSE DA SILVA NAZARE

MARIA JOSE SILVA DE AQUINO
MARIA PIEDADE QUEIROZ NOGUEIRA BELASQUE
MARIO YPIRANGA MONTEIRO NETO

MARLENE FRANCO DA SILVA
MARLINDA MARIA CUNHA DUTRA

MAURO ROBERTO VERAS BEZERRA

MIRTIL FERNANDES DO VALE
NASSER ABRAHIM NASSER NETTO

NEYDE REGINA DEMOSTHENES TRINDADE
NICOLAU LIBORIO DOS SANTOS FILHO
NILDA SILVA DE SOUZA

NOEME TOBIAS DE SOUZA

OTAVIO DE SOUZA GOMES
PAULO ALEXANDER DOS SANTOS BERIBA

PAULO STELIO SABBA GUIMARAES
PEDRO BEZERRA FILHO

PUBLIO CAIO BESSA CYRINO

RAIMUNDO DO NASCIMENTO OLIVEIRA

REINALDO ALBERTO NERY DE LIMA
RENATA CINTRAO SIMOES DE OLIVEIRA
RENILCE HELEN QUEIROZ DE SOUSA

RITA AUGUSTA DE VASCONCELLOS DIAS

ROBERTO NOGUEIRA
RODRIGO MIRANDA LEAO JUNIOR
ROGEANNE OLIVEIRA GOMES DA SILVA
ROGERIO MARQUES SANTOS
ROMINA CARMEM BRITO CARVALHO
ROMULO DE SOUZA BARBOSA

RONALDO ANDRADE
RUY MALVEIRA GUIMARAES
SANDRA CAL OLIVEIRA

SANDRA MARIA CABRAL MIRANDA B RAMALHO
SARAH CLARISSA CRUZ LEAO

SARAH PIRANGY DE SOUZA

SERGIO ROBERTO MARTINS VERGOSA
SHEYLA ANDRADE DOS SANTOS
SHEYLA DANTAS FROTA DE CARVALHO

SILVANA MARIA MENDONCA PINTO DOS SANTOS
SILVANA NOBRE DE LIMA CABRAL
SILVANA RAMOS CAVALCANTI

SILVIA ABDALA TUMA

SIMONE BRAGA LUNIERE DA COSTA
SIMONE MARTINS LIMA

SOLANGE DA SILVA GUEDES MOURA

SUZETE MARIA DOS SANTOS
TANIA MARIA DE AZEVEDO FEITOSA
TEREZA CRISTINA COELHO DA SILVA

VALBER DINIZ DA SILVA
VANIA MARIA DO PERPETUO SOCORRO MARQUES
MARINHO

VICENTE AUGUSTO BORGES OLIVEIRA
VITOR MOREIRA DA FONSECA
VIVALDO CASTRO DE SOUZA
WALBER LUIZ SILVA DO NASCIMENTO
WANDETE DE OLIVEIRA NETTO

'YARA REBECA ALBUQUERQUE MARINHO
YNNA BREVES MAIA

Fonte: Divisdo de Recursos Humanos
Data da Giltima atualizagao: 30 de junho de 2014.

FUNDAMENTO LEGAL: Resolugdo CNMP n° 86/2012, art 5°, inciso |ll, alinea “a".
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29°PJ INFANCIA E JUVENTUDE

- BENJAM\M CONSTANT
- 12 VARA/MAUES

- 75° PJ (10° VARA DE FAMILIA)

- 12 VARA/MANICORE

- NOVO ARIPUANA

- 2° VARA/MANICORE

- 6° PJ (32 VARA CRIMINAL)
- 2° VARA/TABATINGA

- CODAJAS

- 22 VARA/TEFE

- 672 PJ (19° J. E. CRIMINAL)

- BARCELOS
- 50° PJ (MEIO AMBIENTE)
25° PJ (AUDITORIA MILITAR)
- 53° PJ (PRODEMAPH)
- 112 PJ (6¢ VARA CRIMINAL)
Coordenador — CAO-

e RS 18% PJ (19 CIVEL)
Coorderader - CAO- 17% PJ (1° CRIMINAL)
26° PJ (AUDITORIA MILITAR)
45° PJ (VIOLENCIA DOMESTICA E
FAMILIAR CONTRA A MULHER)

- 12 Py (12 VARA CRIMINAL)

712 PJ (2° VARA DA FAZENDA
MUNICIPAL)

- 102 PJ (12 CRIMINAL)
- 2 PJ (PRODEDI
Chefe do CEAF 30085 (n\fF(. B RRENTUDE
CRIMINAL)
- 132 PJ (PATRIMONIO PUBLICO)

Corregedor — Auxiliar

- 192 PJ (22 CRIMINAL)
- 272 PJ (INF. E JUVENTUDE CIVEL)

- 5° PJ (REUNIDAS)

- 512 PJ (DEF. DO CONSUMIDOR)
- IPIXUNA

- 632 PJ (PROURB)

Membro do Conselho- 149 Py (18 CIVEL)

Superior do MP
Membro do Conselho-
Superior do MP 3" PJ (REUNIDAS)
1.° JUIZADO ESPEC. VIOLENCI A
- DOMESTICA E FAMILIAR CONTRA A
MULHER
Presidente da AAMP 2 VARA/MANACAPURU
- 12 VARA/PARINTINS
- ITAPIRANGA
Membro do Conselho-
Superior do MP 9° PJ (12 CRIMINAL)
- 12 VARA/TEFE
- URUCARA

- 2 PJ (1* VARA CRIMINAL)

- 20% PJ (3° TRIBUNAL DO JURI)
- BERURI

- CANATUMA

- 782 PJ (PATRIMONIO PUBLICO)

- 68% PJ (17° J. E. CRIMINAL)
Coordenador — CAO- " a
CIVEL 6° PJ (12 CIVEL)
- 222 PJ (2.2 VECUTE)
- JUTAI

- 32 PJ (22 VARA CRIMINAL)

- Sao Paulo de Olivenga
- 812 PJ (DEF. DO CONSUMIDOR)
- SILVES

- 22 PJ (REUNIDAS)

407 PJ (12 VARA FAZENDA
ESTADUAL)

- 642 PJ (VEMEPA)

- 322 PJ (12 VARA DE FAMILIA)

- 39° PJ (3° E 9° VARA DE FAMILIA)
- 22 VARA /HUMAITA

- 742 PJ (18° J. E. CRIMINAL)

- 157 PJ (22 CIVEL)

- ITAMARATI

- 76°PJ (3.2 VECUTE)

- 2% VARA/ITACOATIARA

- 282 PJ (INF. E JUVENTUDE CIVEL)

Coordenador — CAO- " N
CRIM 102 PJ (52 VARA CRIMINAL)

- GUAJARA
- CAREIRO DA VARZEA

- 387 PJ (87 VARA DE FAMILIA)

- 79% PJ (PATRIMONIO PUBLICO)
- 22 VARA/MAUES
- ATALAIA DO NORTE
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NOMEA(

ATON° DATA DE PUBLICAGAO
DEC.

GOVERNAMENTAL 10/03/92
08012009 17107109
051/2011 02/03/11

DEC.

GOVERNAMENTAL 14n1/89
116/2013 18107113
084/2009 17/07/09
048/2011 02/03/11
002/1996 09/02/96
053/2011 02/03/11
21412011 14112111
0152012 300112

DEC.

GOVERNAMENTAL 03/07/89
337/2003 23110103
026/1990 18/07/90
009/1992 24/09/92
002/1996 09/02/96
019/1990 29/05/90

DEC.
GOVERNAMENTAL 08/04/85
DEC.

GOVERNAMENTAL 29112185
0021996 09/02/96
080/1998 19106198

DEC.

GOVERNAMENTAL 14/11/89

063/1994 01/06/94
DEC.

GOVERNAMENTAL 26/11/87
00711992 24109192
002/1996 09/02/96

DEC.

GOVERNAMENTAL 11/111/88
DEC.

GOVERNAMENTAL 2912185
DEC.

GOVERNAMENTAL 03/07/89
DEC.

GOVERNAMENTAL 15/03/83
03211990 18/07/90
05412011 02/03/11

DEC.

GOVERNAMENTAL 04/06/92
DEC.

GOVERNAMENTAL 08/04/85
DEC.

GOVERNAMENTAL 19/05/88
099/1998 19108198
099/1998 19108198
207/2001 14112101
099/1998 19108198

DEC.

GOVERNAMENTAL 03/04/79
13112009 28/08/09
203/2001 14112101
002/1996 09/02/96
002/1996 09/02/96
108/2002 22/05/02
018/2012 300112

DEC.

GOVERNAMENTAL 30007191

002/1996 09/02/96
DEC.

GOVERNAMENTAL 16/03/83
084/1994 01/07/94
016/2012 300112

DEC.

GOVERNAMENTAL 03/07/89
115/2013 18107113
008/1992 24/09/92
099/1998 19108198

DEC.

GOVERNAMENTAL 12107185
DEC.

GOVERNAMENTAL 14/11/89
DEC.

GOVERNAMENTAL 10103192

GOVERNAMENTAL 03/07/89
002/1996 09/02/96
099/1998 19108198

GOVERNAMENTAL 30/07/91

DEC.

GOVERNAMENTAL 04111783

161/2012 27/06/12
DEC.

GOVERNAMENTAL 0112189
209/2001 14112101
080/1998 19106198
042/1994 02/05/94
07772009 17/07/09
080/1998 19/06/98

DEC.

GOVERNAMENTAL 30/07/91
0021996 09/02/96
08712009 17107109
05012011 02/03/11

JUNHO/2014

VITALICIO

SIM

SIM
SIiM
SIM
NAO
SIiM
SIiM
SiM
SiM
SIiM
SiM

SIiM

SiM
SiM
SIiM
SiM
SIM

SiM

SiM
SIiM
SiM

SiM
SiM

SiM

SIM
SIiM

SiM
SiM
SiM

SIM

SiM
SIiM

SIM
SIM

SiM

SIM

SIM
SIiM
SIM

SIM

SIiM
SIiM
SiM
SiM
SIiM
SIiM

SIM
SIiM
SIM

SIM
SIiM

SIM

NAO
SiM
SiM

SIiM
SiM
SiM

SiM

SIiM
SIM

SiM

SiM

SiM
SIiM
SiM

SIM
SiM
SiM
SIM
SiM
SIiM
SiM
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